VI.

Vtus feu-
dorum ne-
gent vidu-
ae hanc
portionem.

Quibus accedit, quod vtus feudorum viduae quartam vel tertiam ex feudo denegent, 2. feud. 8. §. vlt. ibique CASPARVS BITSCH p. 261. commentarii in consuetudines feudorum, vbiadnotauit, Romanos non quartam bonorum, sed quartam partem dotis intellexisse. Vno verbo: feuda ignorant portionem statutariam, testibus perillustri camerae adseffore CHRISTIANO NETTELEBLADT de portione coniugum statutariorum Lubecensē sect. III. §. XI. p. 126., IVST. HENNING. BOEHMERO T. 2. P. 2. consil. 866. n. 20. p. 150. Idem dicendum de bonis genearchicis siue fideicommisso subiectis, NETTELEBLADT l. d. §. XII. p. 128., DAV. MEVIVS in commen-
tario ad ius Lubecensē art. 12. P. 2. tit. 2. n. 303. p.
189.

VII.

Contrahuit
Ludolfus.

Sed frustra

Pro hac

Verum nunc nouum PRAESIDI dubium mouebat GE. MEL-
CHIOR DE LVDOLF, cuius auctoritatem rem totam confi-
cere non nulli credunt. Is vero de iure feminarum
illustrium parte II. cap. II. §. 4. p. 99., de lucro, ait,
„ statuario, an inter illutres habeat locum, ali-
„ quando fuit dubitatum, vel etiam de eo, quod
„ civili iure Romano de successionibus ab intestato
„ est constitutum. DIVERSVM CUR INTER ILLVSTRES
OBTINERE DEBEAT, NON VIDEO. Ar quoniām in si-
ne §. ipse LUDOLFVS de sua opinione desperauit,
ipsa experientia quotidiana ei refragante, non est,
vt huic confutando inhaeremus.

VIII.

Superest FRANCISC. FRIDER. L. E. AB ANDLER, qui E. 2. tit.
n. 51.

DE PORTIONE STATVATRIA VIDVAE CET. 73.

15, n. 7. et 12. iurisprudentiae qua publicae qua priua- portione
tae p. 438, sq. censuit, viduas inopes, etiam illas, militauit
admittendas esse ad beneficium quartae, ope auth. Andler.
praeterea C. unde vir et uxor, idque per cap. 15. X.
de foro competenti et auctoritate ANDREAE GAILLI libro
I. observatione I. n. 40. liquere; ideo dotalitium non
tollere beneficium dictae authenticae, ne dignitas
et nobilitas operetur diminutionem commodorum,
ex legibus prouenientium. Praeterea in arbitrio vi-
duas esse positum, utrum dotalitium, an quartam
eligere velit?

VIII.

Interea qui ita rationes subducunt, se alba et atra discer- *Qui ab-*
nere non posse, profitentur. Anne authentica de rans pari-
praediis feudalibus et genearchicis loquitur? Neuti- ter in vi-
quam, sed agit de patrimonio, de quo dominus li- am redu-
bere potest disponere. Istam igitur ad Germanorum citur.
praedia clientelaria et stemmatica, vt vocantur, mi-
nime quadrare, vident omnes.

IX.

Acu rem tetigit Georgius Wilhelmus marchio Branden- *Laudatus*
burgicus Culmbacensis, qui anno 1725. in den con- *Culmba-*
furmirten lebns gewohnheiten ita sanxit. §. 4. ob auch wohl censit con-
sonzen, nach landsgewohnheit eine mittib ibren kindes- *stitutio.*
theil mit und nebft den sehnern und tachtern zu erben, und
also iure successio für ein kind mit gerechnet zu wer-
den pflegt; so bat doch solches respectu der ritterlebne seinen
abfall, als woran eine mittib kein mehrers, als was ihr
vom marito mit lebnberlicher bewilligung verschrieben,
zu praetendiren vermag etc. IO. CHRIST. LÜNIG corpo-
ris iuris feudalis col. 1228.